[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
  РЕШЕНИЕ
     «20» мая 2013 г.                                                                         №23
 О внесении изменений в решение Совета депутатов «О  бюджете  муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» от 14декабря 2012г №50.
В связи с внесением изменений по доходам и расходам в бюджет муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на основании Приказа Минфина России от 21.12.2012г №171н ( в редакции от 21.02.2013г №11, от 10.04.2013г №19, от 29.04.2013г №22  ) Совет депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение решил:

1. Внести изменения в расходную часть бюджета и утвердить приложения №4, №5, №7 в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального его опубликования.
Глава

муниципального образования                                                   А.А.Сенюшкин